
Alle Infos & Bestellung: 089 693 1124 00

Angehörige der
Jetzt 33% Rabatt für

rheinland-pfälzischen
Feuerwehren1
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Transparente Tarifinfos und -details. Mehr auf vorteilstarife.de. Alle Preise inkl. 19% MwSt. Stand 29.11.2023.  
1 Als Mitarbeiter:in ausgewählter Firmen erhältst Du 33% Rabatt auf den monatlichen Tarifpreis. Für alle GigaMobil-Tarife gilt: 24 Monate Mindestlaufzeit, die Kündigungsfrist zum Ende der 
Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat, danach monatlich kündbar. 39,99 € einmaliger Anschlusspreis. Für mtl. Smartphone-Zuzahlung für die GigaMobil-Tarife XS – S gilt: zusätzlich zum mtl. 
Sim-only-Preis je nach vergünstigtem Handy 5€, 10 €, 20 € oder 30 € zzgl. Einmalpreis. Für die GigaMobil-Tarife M – L gilt: mtl. Zuzahlung zusätzlich zum mtl. Sim-only-Preis je nach 
vergünstigtem Handy 5 €, 10€, 20 €, 30 € oder 40 € zzgl. Einmalpreis. Der Rabatt von 33% wird auf alle Level der monatlichen Handy-Zuzahlung angewandt. Für die Gewährung des 
Mitarbeiter-Rabatts ist (auch bei der autom. Vertragsverlängerung) die Vorlage eines gültigen Mitarbeiterausweises, eines Einkommensnachweises der beschäftigenden Firma oder ein 
schriftlicher Nachweis der Unternehmenszugehörigkeit erforderlich, der die Zugehörigkeit des für den Rabatt zugelassenen Unternehmens dokumentiert. Liegt innerhalb von 4 Wochen keine 
Bestätigung vor, gelten nach Ablauf dieser Frist ohne weitere Ankündigung ausschließlich die in der Standard-Preisliste dargestellten Preise ohne die gewährten Mitarbeiter-Rabatte. Der 
Mitarbeiter-Rabatt ist begrenzt auf max. 4 SIM-Karten pro Mitarbeiter:in. 2 Nach 24 Monaten müssen Kunden:innen sich erneut als Mitarbeiter:in eines berechtigten Unternehmens legitimieren, 
um ihre Berechtigung für den Mitarbeiter-Rabatt zu bestätigen.
– Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Alle Infos & Bestellung:

33% Rabatt dauerhaft2 auf 
alle GigaMobil-Mobilfunktarife! 

Mind. 23% Rabatt dauerhaft² auf
GigaZuhause 150 und 1000 Cable!

Satte Rabatte
auf alle Smartphones!

%

Vodafone GmbH · Ferdinand-Braun-Platz 1 · 40549 Düsseldorf · vodafone.de

089 693 1124 00

Das Besondere: Deinen Mitarbeiter-Rabatt 
kannst Du nach 2 Jahren einfach weiter nutzen!2

Direkt bei Vorteilstarife.

Satte Rabatte.
Dauerhafter Vorteil.

Direkt zu den Angeboten!
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Transparente Tarifinfos und -details. Mehr auf vorteilstarife.de. Alle Preise inkl. 19% MwSt. Stand 29.11.2023.  
3 Als Mitarbeiter:in ausgewählter Firmen erhältst Du 33% Rabatt auf den monatlichen Tarifpreis. Für alle GigaMobil-Tarife gilt: 24 Monate Mindestlaufzeit, die Kündigungsfrist zum Ende der 
Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat, danach monatlich kündbar. 39,99 € einmaliger Anschlusspreis. Für mtl. Smartphone-Zuzahlung für die GigaMobil-Tarife XS – S gilt: zusätzlich zum mtl. 
Sim-only-Preis je nach vergünstigtem Handy 5€, 10 €, 20 € oder 30 € zzgl. Einmalpreis. Für die GigaMobil-Tarife M – L gilt: mtl. Zuzahlung zusätzlich zum mtl. Sim-only-Preis je nach 
vergünstigtem Handy 5 €, 10€, 20 €, 30 € oder 40 € zzgl. Einmalpreis. Der Rabatt von 33% wird auf alle Level der monatlichen Handy-Zuzahlung angewandt. Für die Gewährung des 
Mitarbeiter-Rabatts ist (auch bei der autom. Vertragsverlängerung) die Vorlage eines gültigen Mitarbeiterausweises, eines Einkommensnachweises der beschäftigenden Firma oder ein 
schriftlicher Nachweis der Unternehmenszugehörigkeit erforderlich, der die Zugehörigkeit des für den Rabatt zugelassenen Unternehmens dokumentiert. Liegt innerhalb von 4 Wochen keine 
Bestätigung vor, gelten nach Ablauf dieser Frist ohne weitere Ankündigung ausschließlich die in der Standard-Preisliste dargestellten Preise ohne die gewährten Mitarbeiter-Rabatte. Der 
Mitarbeiter-Rabatt ist begrenzt auf max. 4 SIM-Karten pro Mitarbeiter:in. 
– Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Alle Infos & Bestellung:

iPhone 15 128GB3 Galaxy Z Flip5 256GB3 Pixel 8 Pro 128GB3

Zum Beispiel:

-507€
günstiger* -456€

günstiger*

günstiger*

-306€

* Ersparnis ggü. der UVP des Herstellers in Kombination mit GigaMobil M und Mitarbeiter-Rabatt, Stand 29.11.2023.

Vodafone GmbH · Ferdinand-Braun-Platz 1 · 40549 Düsseldorf · vodafone.de

089 693 1124 00

Dein neues Wunsch-Smartphone mit dem 
Mitarbeiter-Rabatt so günstig wie nirgends! 
Direkt bei Vorteilstarife.

Alle Smartphones
mit exklusivem Rabatt.

Direkt zu den Angeboten!
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Transparente Tarifinfos und -details. Mehr auf vorteilstarife.de. Alle Preise inkl. 19% MwSt. Stand 29.11.2023.  
4 Als Mitarbeiter:in ausgewählter Firmen erhältst Du 33% Rabatt auf den monatlichen Tarifpreis. Für alle GigaMobil-Tarife gilt: 24 Monate Mindestlaufzeit, die Kündigungsfrist zum Ende der Mindestver-
tragslaufzeit beträgt 1 Monat, danach monatlich kündbar. 39,99 € einmaliger Anschlusspreis. Für mtl. Smartphone-Zuzahlung für die GigaMobil-Tarife XS – S gilt: zusätzlich zum mtl. Sim-only-Preis je 
nach vergünstigtem Handy 5 €, 10 €, 20 € oder 30 € zzgl. Einmalpreis. Für die GigaMobil-Tarife M – L gilt: mtl. Zuzahlung zusätzlich zum mtl. Sim-only-Preis je nach vergünstigtem Handy 5 €, 10 €, 20 €, 
30 € oder 40 € zzgl. Einmalpreis. Der Rabatt von 33% wird auf alle Level der monatlichen Handy-Zuzahlung angewandt. Für die Gewährung des Mitarbeiter-Rabatts ist (auch bei der autom. Vertragsver-
längerung) die Vorlage eines gültigen Mitarbeiterausweises, eines Einkommensnachweises der beschäftigenden Firma oder ein schriftlicher Nachweis der Unternehmenszugehörigkeit erforderlich, der 
die Zugehörigkeit des für den Rabatt zugelassenen Unternehmens dokumentiert. Liegt innerhalb von 4 Wochen keine Bestätigung vor, gelten nach Ablauf dieser Frist ohne weitere Ankündigung 
ausschließlich die in der Standard-Preisliste dargestellten Preise ohne die gewährten Mitarbeiter-Rabatte. Der Mitarbeiter-Rabatt ist begrenzt auf max. 4 SIM-Karten pro Mitarbeiter:in. 5 In Deinem Tarif 
kannst Du im Inland von der neuen 5G-Technologie profitieren. Bist Du in einem Gebiet unterwegs, das mit 5G erschlossen ist, kannst Du dort auch im 5G-Netz surfen. 5G-Stationen sind bereits in ca. 
4.000 Städten und Gemeinden verfügbar – Stand Juli 2023. Wir bauen 5G schrittweise aus. Den jeweiligen Status zum Ausbau siehst Du auf unserer www.vodafone.de/netz. An anderen Standorten 
surfst Du wie gewohnt mit der für Dich maximal verfügbaren Geschwindigkeit (4G|LTE Max). Um das 5G-Netz nutzen zukönnen, brauchst Du ein 5G-fähiges Gerät. 6 Die Vodafone GigaKombi besteht aus 
einem berechtigten Mobilfunk-Tarif, einem berechtigten Festnetz-Tarif und den GigaKombi-Vorteilen. GigaKombi-berechtigte Tarife sind u. a. die GigaMobil Mobilfunk-Tarife und die meisten Vodafone 
Internet & Festnetz Tarife. Eine Tarif-Übersicht gibt’s hier: www.vodafone.de/infofaxe/4510.pdf. Wenn Du die GigaKombi in Verbindung mit einem GigaMobil XS oder GigaMobil S und einem berechtig-
ten Internet & Phone-Tarif neu buchst, bekommst Du zusätzlich 50 % Deines Tarif-Datenvolumens (ohne andere Datenvorteile) pro Monat fürs Surfen mit dem Smartphone. Wenn Du die GigaKombi in 
Verbindung mit einem GigaMobil M und GigaMobil L und einem berechtigten Internet & Phone-Tarif neu buchst, bekommst Du jeden Monat unlimitiertes Datenvolumen fürs Surfen mit dem 
Smartphone. Bekommst Du als Mitarbeiter:in eines Partner-Unternehmens schon einen Mitarbeiter-Rabatt auf Deine Mobilfunk-Rechnung, erhältst Du keine GigaKombi-Gutschrift und keine 
Restlaufzeitbefreiung von bis zu 6 Monaten, jedoch alle anderen GigaKombi-Vorteile. 7 EU-Roaming inklusive: Du nutzt Deinen Vodafone-Inlandstarif ohne Zusatzkosten im EU-Ausland wie zuhause. 
Das gilt für ankommende und abgehende Anrufe innerhalb der EU und nach Deutschland, für SMS sowie fürs Surfen. Gespräche zu Sonderrufnummern, Anrufe und SMS von Deutschland in das 
EU-Ausland sind nicht eingeschlossen. Mehr Infos auf: vodafone.de/eu-regulierung. 8 Vodafone OneNumber: Nutze Deine Rufnummer und Dein Datenvolumen auf bis zu 3 Geräten. Für Kund:innen in 
dem neuen Giga- Mobil L-Tarif kann eine Vodafone OneNumber kostenlos hinzugebucht werden. Die Buchung der OneNumber kann in allen stationären Vodafone Shops erfolgen. Du zahlst einmalig 
39,99 € Anschlussgebühr. In einem Tarif mit unlimitiertem Datenvolumen gilt eine Datennutzung der OneNumber bis max. 10 GB pro Karte. Vodafone OneNumber Multi-SIM kannst Du jederzeit 
kündigen. Wenn Dein Mobilfunk-Tarif endet, endet automatisch auch Vodafone OneNumber. Gleichzeitige abgehende Anrufe über mehr als eine Karte sind nicht möglich. 9 Aktion bis einschließlich 
31.07.2024: Doppeltes Datenvolumen in den Tarifen GigaMobil S bis L. Bei Neuabschluss oder Vertragsverlängerung eines Mobilfunk-Vertrags in den Tarifen GigaMobil S bis L erhöhen wir Ihr 
Datenvolumen. Sie erhalten im GigaMobil S 12 GB, im GigaMobil M 25 GB und im GigaMobil L 50 GB zusätzlich. Insgesamt haben Sie also im GigaMobil S 24 GB, im GigaMobil M 50 GB und im GigaMobil 
L 100 GB Datenvolumen. Das zusätzliche Datenvolumen entfällt, wenn Sie kündigen oder den Tarif wechseln.
– Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Alle Infos & Bestellung:

Allnet- & SMS-Flat, EU-Roaming7Im Tarif inklusive 

LTE max. | bis zu 500 Mbit/sGeschwindigkeit5

277€237€Ersparnis in 2 Jahren

23,44€

34,99€

20,09€

29,99€

Preis dauerhaft nur

statt4

Datenvolumen 10 GB5 GB

Mit Smartphone4 ab 30,14€ab 26,79€

Datenvolumen 
mit GigaKombi6 18+12 GB9

eine Vodafone OneNumber 
MultiSIM kostenlos zubuchbar8

unlimited! unlimited!7,5 GB 15 GB

XS+

317€

26,79€

39,99€

12+12 GB9

ab 33,49€

S

396€

33,49€

49,99€

25+25 GB9

ab 40,19€

M

475€

40,19€

59,99€

50+50 GB9

ab 46,89€

LXS

33% Dauer-RabattMitarbeiter:in-Vorteil4

Noch mehr Datenvolumen, gratis!GigaKombi-Vorteil6

Tarif GigaMobil

Für Neukund:innen
mit Mitarbeiter-Rabatt im Mobilfunk.

Für Kund:innen, die bereits einen Vodafone 
Internet- und Festnetz Vertrag haben.

089 693 1124 00

Vodafone GmbH · Ferdinand-Braun-Platz 1 · 40549 Düsseldorf · vodafone.de

Deine Vorteile: -33% dauerhaft4 und in der 
GigaKombi sogar mit unlimited Data6. 
Direkt bei Vorteilstarife.

33% Dauer-Rabatt auf 
alle GigaMobil-Tarife.

Nach 2 Jahren bleibt der Rabatt weiter gültig & der Preis unverändert!
Es ist nur ein erneuter Nachweis der Firmenzugehörigkeit notwendig.4

lfv-rlp.vorteilstarife.de 
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Transparente Tarifinfos und -details. Mehr auf vorteilstarife.de. Alle Preise inkl. 19% MwSt. Stand 29.11.2023.  
10 Vodafone liefert die Produkte über ein Netz aus Koaxial- und Glasfaserkabel aus. Mit Vodafone CableMax erhältst Du das schnellste aktuell bei Dir verfügbare Vodafone Internet & Phone Produkt 
über Kabel mit einer maximalen Downloadgeschwindigkeit von 1000 Mbit/s. Der erforderliche WLAN-Kabelrouter wird bei Bedarf während der Vertragslaufzeit zur Verfügung gestellt und ist nach 
Vertragsende zurückzugeben. Gilt nur für Internet & Phone-Neukund:in, in deren Haushalt in den letzten 3 Monaten weder ein Internet- noch ein Telefonanschluss von Vodafone Deutschland GmbH 
vorhanden war. Beachte bitte die Verfügbarkeit: Internet & Phone-Produkte sind in vielen unserer Kabel-Ausbaugebiete und mit modernisiertem Hausnetz verfügbar. Prüfe bitte, ob Du die Produkte im 
gewünschten Objekt nutzen kannst. Einmalentgelt regulär 79,98 € (bestehend aus Bereitstellungsentgelt und Versand-/Transportentgelt). 24 Monate Mindestlaufzeit, die Kündigungsfrist zum Ende 
der Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat, danach monatlich kündbar. Inklusive Sicherheitspaket für 2 Geräte in den ersten 2 Monaten gratis, ab dem 3. Monat 3,99 €/Monat; jederzeit in Textform 
kündbar mit einer 4-Wochen-Frist. 11 Gratis von zuhause ins deutsche Festnetz & Mobilfunknetz telefonieren. Sonderrufnummern von Allnet-Flat ausgenommen. Telefonate ins Ausland, z. B. USA, ab 
9,9 Ct /Min. Callby-Call und Preselection nicht verfügbar. 12 Für Vorteils-Tarif 150 CableSpecial gilt ab dem 7. Monat der Preis von 34,99 €/Monat und das Bereitstellungsentgelt von 69,99 € entfällt.
13 Für Vorteils-Tarif 1.000 CableMax gilt ab dem 7. Monat der Preis von 49,99 €/Monat und das Bereitstellungsentgelt von 69,99 € entfällt. 14 Dieses Guthaben wird von Deinen Rechnungen 
abgezogen, bis es aufgebraucht ist. 15 Nach 24 Monaten müssen Kunden:innen sich erneut als Mitarbeiter:in eines berechtigten Unternehmens legitimieren, um ihre Berechtigung für den 
Mitarbeiter-Rabatt zu bestätigen.
– Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Alle Infos & Bestellung:

WLAN-Router Vodafone Station optional 2,99€, FRITZ!Box Cable optional ab 4,99€ mtl.

Allnet-Flat11 ins deutsche Fest- & Mobilfunknetz inklusive

Ersparnis 
in 2 Jahren

430€420€460€355€370€

Für die Vorteils-Tarife gilt: 
Nach 2 Jahren bleibt der Rabatt weiter gültig & der Preis unverändert!

Es ist nur ein erneuter Nachweis der Firmenzugehörigkeit notwendig.15

1.00010050 150 250Download 
bis zu Mbit/s 

Vorteils-Tarif Vorteils-Tarif

statt
Preis ab 10. Monat ab 7. Monat49,99€

ab 7. Monat dauerhaft

34,99€
ab 7. Monat dauerhaft

49,99€ab 7. Monat44,99€7. Monat39,99€
47,49€ 64,99€

Preis nur
47,49€ 49,99€ 64,99€44,99€39,99€

9,99€ 19,99€ 19,99€ 19,99€ 49,99€
statt

23%
Dauer-Rabatt

26%
Dauer-Rabatt

100€ 
Guthaben14

80€ 
Guthaben14

50€ 
Guthaben14Mitarbeiter:in-Vorteil

150
CableSpecial12

250
Cable

1.000 
CableMax13

100
Cable

50
Cable

Tarif GigaZuhause10

089 693 1124 00

Vodafone GmbH · Ferdinand-Braun-Platz 1 · 40549 Düsseldorf · vodafone.de

Nutze die Vorteils-Tarife mit dem 
dauerhaften15 Mitarbeiter-Rabatt. 
Direkt bei Vorteilstarife.

Mind. 23% Dauer-Rabatt auf 
GigaZuhause 150 und 1.000 Cable.
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Alle Infos & Bestellung:

scan me 
with
photo app

Vertrag läuft noch?
Jetzt Wecker stellen! 
In 1 Minute. QR-Code mit 
dem Smartphone scannen.

Lass Dich 
rechtzeitig erinnern.

Vertrauliche Konditionen, 
nur für intern.

Nicht öffentliche 
Konditionen.
Bitte nicht außerhalb 
der Organisation
kommunizieren.

Erzähle es Kollegen:innen
und erhalte Gutscheine.

Weitersagen und 
Gutscheine erhalten.
Jetzt einloggen und 
Empfehlung senden.

Online bei Vorteilstarife
oder in 1.400 Vodafone-Shops.
Für Infos, Fragen & Bestellung:  
support@vorteilstarife.de oder 
089 693 1124 00. 
Wir sind gerne für Dich da.

Bestelle bequem, 
365 Tage im Jahr.

Direkt zu 
den Angeboten!

scan me with
photo app

lfv-rlp.vorteilstarife.de 

https://lfv-rlp.vorteilstarife.de/?qrpc=i4%2BdULO3VDCVCCLdi0I3fg

